                                                                                    Choszczno 29-05-2018 r.
	ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/WÓZ-LAM/18 – Dostawa wózka do transportu pacjentów, lampy diagnostyczno- zabiegowej, lampy zabiegowej  dla SPZOZ w Choszcznie.
   Dotyczy Pakiet nr 1
1. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją wysokości w zakresie 620mm – 940mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z ramą w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z obciążeniem roboczym na poziomie 170kg, potwierdzonym przez producenta? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie dopuszcza

